ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 27.06.2018года                                                                                    № 69

ст-ца. Новоясенская

О создании рабочей комиссии по приемке в эксплуатацию отремонтированной улицы   Школьной от ПК 0+00 (дом №2) до ПК 2+71 в станице Новоясенской
            В связи с завершением реализации мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» в Новоясенском сельском поселении Староминского района государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края» в Новоясенском сельском поселении Староминского района, руководствуясь  статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района,
п о с т а н о в л я ю:

  1. Создать рабочую комиссию по приемке в эксплуатацию отремонтированной улицы  Школьной от ПК 0+00 (дом №2) до ПК 2+71 в станице Новоясенской:
 Председатель комиссии:

С.А. Крапивина - глава Новоясенского сельского поселения Староминского района;

Члены комиссии:

Е.Н. Москалева – главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения.

П.П. Таран – генеральный директор НАО «Ейское  дорожно-строительное управление №2»;

Г.И. Прудкогляд – ведущий специалист  администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района.

2. По итогам  рабочей  комиссии  составить  соответствующий  акт.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                Г.И. Прудкогляд
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ:
к постановлению  администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района № ____ от _____________ года

«О создании рабочей комиссии по приемке в эксплуатацию отремонтированной улицы   Школьной от ПК 0+00 (дом №2) до ПК 2+71 в станице Новоясенской»
проект подготовлен:

гл. инспектором

администрации Новоясенского

сельского поселения                                                            О.С. Бербасовой